АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.05.2015                                                                                                                 №85
	«О внесении дополнения в постановление администрации от 09.04.2015 №56 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области на 2015 год»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. Внести дополнение в перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области на 2015 год:
	000 2 02 02999 13 7008 151
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений (Субсидии в рамках подпрограммы «Обеспечение территорий документацией для осуществления градостроительной деятельности «Государственной программы Владимирской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Владимирской области»)

2. Отделу бюджетного учета и отчетности довести постановление администрации муниципального образования «поселок Никологоры» до Управления федерального казначейства по Владимирской области и главных администраторов доходов.
3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет официальном сайте администрации муниципального образования в пределах информационного ресурса администрации муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста, финансиста.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава местной администрации                                                     А.В. Софронов